Anexo 13B

Publicado no D.O.E. de:

	            17/12/2022

Seção I - página:

	         574

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR APRÍGIO GONZAGA  – SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, EDITAL Nº 034/01/2022, PROCESSO Nº CEETEPS–PRC– 2022/34918

AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:
DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 14/06/2022, PROCESSO SISAUT-10000-2022-00002

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 15/12/2022

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR APRÍGIO GONZAGA, da cidade de SÃO PAULO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio da alínea “d” do artigo 2º da Portaria CEETEPS-GDS nº 914, de 14, publicada no DOE de 15/01/2015, republicada no DOE de 28/01/2015, combinado com as disposições contidas no Capítulo XVIII do Edital de Abertura de Inscrições, INDEFERE o recurso interposto por SABRINA HELOISA JOSÉ DOS SANTOS MORICONI, RG 26.540.213-X, inscrito sob nº 51, sob o motivo: O motivo do indeferimento deu-se por não atender plenamente o previsto no edital conforme consta no item CAPÍTULO II no item 2 – e Anexo III no item 2 REQUISITOS DE TITULAÇÃO A titulação preenchida no formulário de inscrição não consta no CRT para o componente curricular conforme determina o edital de publicado no D.O.E. de: 12/10/2022 Seção I - página: 348. A íntegra da resposta ao recurso encontra-se disponível na Unidade de Ensino, podendo o candidato requerê-la mediante solicitação formalizada através do e-mail informado no Edital de Abertura de Inscrições, para ciência.

Versão 10/08/2022